به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس این گزارش، نمونه برداری از محل اول پیش از این در پی
سفر رافائل گروسی به تهران و مذاکره با مقامات کشورمان بر سر مسائل پادمانی انجام شده
بود. متن این بیانیه به شرح زیر است:بیانیه مشترک معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان
انرژی اتمی ایران و مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی - تهران، ۴ شهریور ١٣٩٩ )٢۶
آگوست ٢٠٢٠(آژانس بین المللی انرژی اتمی و جمهوری اسلامی ایران توافق نمودند تا
همکاری های خود را بیش از پیش تقویت کرده، و اعتماد متقابل را به منظور تسهیل اجرای
کامل موافقتنامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی به آن، که از ١۶ ژانویه ٢٠١۶ بصورت موقت
توسط ایران در حال اجرا است، ارتقاء بخشند.بعد از مشورت های فشرده دوجانبه، ایران و
آژانس در خصوص حل و فصلِ توأم با حسن نیت موضوعات مشخص شده توسط آژانس در
ارتباط با اجرای پادمان به توافق رسیدند.